тегории земель населенных пунк-
тов, вид разрешенного использова-
ния: индивидуальное жилищное
строительство (код 2.1) - размеще-
ние жилого дома, не предназначен-
ного для раздела на квартиры, с ус-
тановлением начальной цены раз-
мера ежегодной арендной платы
49 360 (Сорок девять тысяч триста
шестьдесят) рублей, шаг аукциона
1480 (Одна тысяча четыреста во-
семьдесят) рублей, задаток для уча-
стия в аукционе  24 680 (Двадцать
четыре тысячи шестьсот восемь-
десят) рублей.

Лот № 2 – по продаже в соб-
ственность земельного участка,
находящегося в муниципальной

[...]

м, расположенный по адресу:
Удмуртская Республика, Сарапуль-
ский район, д. Костино, ул. Новая,
уч. 6«а», из категории земель насе-
ленных пунктов, вид разрешенного
использования: для ведения лично-
го подсобного хозяйства, с установ-
лением начальной цены
83 000 (Восемьдесят три тысячи)
рублей, шаг аукциона 4200 (Четы-
ре тысячи двести) рублей, задаток
для участия в аукционе 41 500 (Со-
рок одна тысяча пятьсот) рублей.

Для осмотра земельных участ-
ков на местности обращаться в
Администрацию муниципального
образования «Сарапульский район»